
UCHWAŁA  Nr  1097/08 

 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 30 lipca 2008 roku 

 
w  sprawie  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  województwa  na  2008  rok 

 
 
 
Na podstawie § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 4 lutego 2008r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok 
- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok dokonuje się przeniesień                       
między paragrafami w ramach rozdziałów i działu na łączną kwotę 171.170 zł.,                        
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich i Środowiska. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                            Wicemarszałek Województwa 
     
                                                                                                      Zdzisław Wrzałka         
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 
 

 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie               

zawarte w § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                        
z dnia 4 lutego 2008r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich  i Środowiska dotyczący przeniesienia wydatków między paragrafami, w ramach: 

 
• działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo                   171.170 zł., 

z tego:                                      
rozdział 01006 – Zarządy melioracji i urządzeń wodnych                     6.170 zł. 
rozdział 01008 – Melioracje wodne                    165.000 zł. 

 
Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone dla Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji            
i Urządzeń Wodnych w Kielcach, na opłatę czynszu za garażowanie kosiarki pływającej, 
opłaty z tytułu trwałego zarządu i podatku od nieruchomości położonej                        
w Kielcach przy ul. Magazynowej (rozdział 01006), a także na wykonanie tablic 
zabraniających wykonania czynności szkodliwych dla wałów przeciwpowodziowych               
oraz wykonanie ocen technicznych na zbiorniki wodne i wały przeciwpowodziowe               
(rozdział 01008). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI LIPIEC/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1097/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.07.2008r. 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
 

kwota w zł.

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ 
Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   171.170 171.170

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   171.170 171.170
    Zakup materiałów i wyposażenia 4210   6.170
    Zakup usług remontowych 4270   165.000
    Zakup usług pozostałych 4300 15.000  

    Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 4390 150.000  

    Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 4400 4.310  

    Podatek od nieruchomości 4480 1.140  

    Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 720  

    OGÓŁEM   171.170 171.170



  

WYDATKI LIPIEC/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1097/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.07.2008r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych  
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie
  WYDATKI BIEŻĄCE   6.170 6.170

IV  Pozostałe wydatki bieżące   6.170 6.170
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210   6.170

  Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 4400 4.310  

  Podatek od nieruchomości 4480 1.140  

  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 720  

  OGÓŁEM   6.170 6.170



  

WYDATKI LIPIEC/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1097/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.07.2008r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01008 - Melioracje wodne  
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie
  WYDATKI BIEŻĄCE   165.000 165.000

IV  Pozostałe wydatki bieżące   165.000 165.000
  Zakup usług remontowych 4270   165.000
  Zakup usług pozostałych 4300 15.000  

  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 4390 150.000  

  OGÓŁEM   165.000 165.000
 


